

OBWIESZCZENIE
PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ
z dnia 29 października 2015 r.

o sprostowaniu błędów

Na podstawie art. 238 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.¹⁾) w obwieszczeniu Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 października 2015 r. o wynikach wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w dniu 25 października 2015 r. (Dz. U. poz. 1731), w dziale II prostuje się następujące błędy:

- 1) w rozdziale 1 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 367 811” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 175”;
- 2) w rozdziale 2 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 241 935” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 116”;
- 3) w rozdziale 3 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 534 492” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 443”;
- 4) w rozdziale 4 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 384 951” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 229”;
- 5) w rozdziale 5 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 373 834” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 125”;
- 6) w rozdziale 6 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 498 858” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 224”;

¹⁾ Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, 1044 i 1045.

- 7) w rozdziale 7 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 349 542” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 105”;
- 8) w rozdziale 8 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 357 392” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 154”;
- 9) w rozdziale 9 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 364 482” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 230”;
- 10) w rozdziale 10 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 294 576” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 68”;
- 11) w rozdziale 11 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 381 239” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 123”;
- 12) w rozdziale 12 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 280 333” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 179”;
- 13) w rozdziale 13 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 552 207” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 506”;
- 14) w rozdziale 14 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 320 559” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 126”;
- 15) w rozdziale 15 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 300 553” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 141”;
- 16) w rozdziale 16 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 310 269” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 91”;

- 17) w rozdziale 17 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 283 500” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 96”;
- 18) w rozdziale 18 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 385 858” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 136”;
- 19) w rozdziale 19 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 1 106 006” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 30 229”;
- 20) w rozdziale 20 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 499 621” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 361”;
- 21) w rozdziale 21 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 348 894” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 177”;
- 22) w rozdziale 22 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 337 363” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 151”;
- 23) w rozdziale 23 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 519 628” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 156”;
- 24) w rozdziale 24 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 446 419” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 171”;
- 25) w rozdziale 25 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 436 642” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 293”;
- 26) w rozdziale 26 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 480 326” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 299”;

- 27) w rozdziale 27 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 345 113” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 221”;
- 28) w rozdziale 28 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 242 584” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 144”;
- 29) w rozdziale 29 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 300 506” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 169”;
- 30) w rozdziale 30 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 297 573” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 144”;
- 31) w rozdziale 31 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 419 420” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 387”;
- 32) w rozdziale 32 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 290 436” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 143”;
- 33) w rozdziale 33 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 482 800” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 153”;
- 34) w rozdziale 34 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 207 784” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 105”;
- 35) w rozdziale 35 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 274 385” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 165”;
- 36) w rozdziale 36 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 376 828” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 156”;

- 37) w rozdziale 37 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 287 896” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 139”;
- 38) w rozdziale 38 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 281 373” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 95”;
- 39) w rozdziale 39 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 417 260” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 408”;
- 40) w rozdziale 40 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 224 913” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 139”;
- 41) w rozdziale 41 w oddziale 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 390 912” powinny być wyrazy „liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania 292”.

Zastępca Przewodniczącego
Państwowej Komisji Wyborczej

(-) Sylwester Marciniak